平成 20 年８月４日

各   位

会社名      株式会社日本製紙グループ本社

代表者名   代表取締役社長 芳賀 義雄

（コード番号：3893 東 大 名証第 1 部）

問合せ先：管理本部経理部長 野沢 徹

（電話番号 03-3218-8034）

特別損失（たな卸資産評価損）の発生に関するお知らせ

当社は本日公表いたしました平成 21 年 3 月期第 1 四半期決算（連結）において、「棚卸

資産の評価に係る会計基準」適用による特別損失を下記のとおり計上いたしましたので、お

知らせいたします。

                             記

１． たな卸資産評価損の計上

 当社グループが所有している一部の棚卸資産について、18 億 4 百万円の評価損を特

別損失に計上いたしました。

２．連結業績予想への影響

上記の特別損失につきましては、第２四半期連結累計期間および通期の連結業績予

想に織り込み済みであります。

以  上